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15 de diciembre, 2020

Licenciado

Dario Castillo Luge

Ministro

Administracion Publica, MAP
Su Despacho

Distinguido sefior:

Tengo a bien comunicarle para fines correspondientes, los nombres de las personas que
conforman el Comité de Calidad de la Biblioteca Nacional Pedro Henriquez Urefia, como

sigue: Cargo
Coordinador: Yamil Arbaje Enc. de Planificacion y Desarrollo
Secretario (a): Greivis Asencio Enc. Agencia ISBN/ISSN
Miembro: Denis Mota Asesor del Director General
Miembro: Apolinar de los Santos  Enc. Recursos Humanos
Miembro: Dennis Pefia Enc. Red. Nacional de Bibliotecas Publicas
Miembro: Edwin Tejeda Enc. Administrativo y Financiero
Miembro: Juan José Diaz Enc. Tic
Miembro: Teresa Bodden Bidloga
Miembro: Gloria Ynagcio Analista de Desarrollo Institucional y Calidad
Miembro: Rocio Merillo Enc, Depasgo Legal
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Av. César Nicolas Penson No.91, Plaza de la Cultura Juan Pablo Duarte, Gazcue, Santo Domingo, D.N.
RNC 4-010-3133-7/ Tel.: 829-946-2674 Ext. 2427 / Cédigo Postal: 10107
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Ministerio de Administracion Puablica

Direccion de Evaluacion de la Gestion Institucional
REGISTRO INTEGRANTES COMITE DE CALIDAD INSTITUCIONAL

Nombre de la Institucién:

Biblioteca Nacional Pedro Henriquez Ureiia

Fecha de Registro:

16/12/2020

Registrado por:

Remitido por / Via:

Integrantes Nombres Cédula No. Cargo en la Institucién Contactos
Enc. de Planificacion y
| Coordinador(a) |Yamil Arbaje 001-1603029-7 yarbaje@bnphu.gob.do
Desarrollo
2 Secretario(a) Greivis Asencio 001-0961172-3 Enc. Agencia ISBN/ISSN (gasencio@bnphu.gob.do
Asesor del Director
3 Miembro Denis Mota 085-0000878-7 dmota@bnphu.gob.do
General
Enc. de Recursos
4 Miembro Apolinar de los Santos 001-0170456-7 adsantos@bnphu.gob.do
Humanos )
Enc. Red Nacional de
5 Miembro Dennis Pefia 001-0006453-4 = A dpena@bnphu.gob.do
Bibliotecas Publicas
TG, AOTTTITITSET ALTVO
6 Miembro Edwin Tejeda 001-0034234-4 L 4 etejeda@bnphu.gob.do
7 Miembro Juan José Diaz Enc. TIC idiaz@bnphu.gob.do
8 Miembro Teresa Bodden 001-0749501-2 Biologa tbodden@bnphu.gob.do
i Analista de Desarrollo
9 Miembro Gloria A. Ygnacio 001-0021806-4 L § = gygnacio@bnphu.gob.do
nstitucional v Calidad
10 Miembro Rocio Morillo 001-1774137-1 Enc. Depésito Legal rmorillo@bnphu.gob.do

lo y Firma
Institucion remitente




